Mistrovska soutéz v ROB na klasické trati Srdce Beskyd 2012

VYSLEDKOVA LISTINA 144 MHz 16.6.2012
Kat: D12 Pasmo: 2m Limit: 15@° Délka traté: 3,4 km Kontrol: 3 Kontroly: 1 4 M
Porr. St.¢. Prijm.,jméno Index Kontrol Cas Narok na VT Body
nc 114 Pietrzykowska Dorota BBL9952 1 143:36 ---
-- 70 Trpakova Daniela DCHO165 (4]
Kat: D14 Pasmo: 2m Limit: 15@° Délka traté: 4,0 km Kontrol: 4 Kontroly: 1 2 4 M
Porr. St.¢. Prijm.,jméno Index Kontrol Cas Narok na VT Body
1. 80 Papezovd Katerina DCH9853 3 135:25 --- 30
2. 82 Bouchalova Justyna FCL9951 3 148:12 --- 25
PL 77 Svatkova Charlota DCH9858 3 296:19 ---
PL 120 Lazorikovd Edit MAROO51 3 301:21 ---
PL 73 Synkova Tereza DCH9857 1 184:23 ---
PL 91 Anto3ova Sarka AFK9853 1 188:50
-- 119 Filova Barbora MAR9951
Kat: D16 Pasmo: 2m Limit: 15@° Délka traté: 5,1 km Kontrol: 4 Kontroly: 2 3 4 M
Porr. St.¢. Prijm.,jméno Index Kontrol Cas Narok na VT Body
1. 32 Bzatkova Katerina GBM9752 4 97:45 III. 30
2. 74 Kucova Michaela DCH9752 2 143:11 --- 25
Kat: D19 Pasmo: 2m Limit: 15@° Délka traté: 5,7 km Kontrol: 5 Kontroly: 1 2 34 M
Porr. St.¢. Prijm.,jméno Index Kontrol Cas Narok na VT Body
1. 105 Léharova Alzbéta FPA9459 5 96:52 I. 30
2. 106 Lnénickova Petra FPA9458 5 136:24 III. 25
3. 6 Dolnikova Veronika TUR9551 4 128:42 ---
4. 108 Horova Pavla FPA9453 4 143:28 --- 21
5. 23 Zachova Lucie ASP9352 3 130:34 --- 18
6. 100 Sadlova Petra FPA9553 3 140:35 --- 16
PL 72 Oplova Anna DCH9555 5 155:42 ---
Kat: D20 Pasmo: 2m Limit: 150’ Délka traté: 6,1 km Kontrol: 6 Kontroly: 1 2 345 M
Porr. St.¢. Prijm.,jméno Index Kontrol Cas Narok na VT Body
1. 85 Gomzyk Omova Michaela FTU8153 6 91:31 I. 30
2. 62 Fucikova Hana GAP7755 6 141:48 IIT. 25
3. 43 Mouckova Andrea GBM9253 6 145:53 IIT. 21
4. 103 Krcdlova Veronika FPA8551 5 121:03 --- 18
5. 17 Jelinkova Sarka ASP9153 5 133:19 --- 16
6. 10 Stancikova Ria TUR8951 5 134:10 ---
7. 67 Najmanova Hana DCH8555 5 140:33 --- 15
8. 30 Skladankova Tereza GBM8955 5 145:05 --- 14
9. 131 Sukenikova Zuzana HKR8351 3 126:07 --- 13
10. 28 Prochazkova Lucie GBM8862 3 133:54 --- 12
PL 7 Kralova Miriam TUR6951 5 153:33 ---
-- 5 Chovanova Daniela TUR8451
Radioklub OK2KYZz

Novy Jicin



Mistrovska soutéz v ROB na klasické trati Srdce Beskyd 2012

VYSLEDKOVA LISTINA 144 MHz 16.6.2012
Kat: D35 Pasmo: 2m Limit: 15@° Délka traté: 5,7 km Kontrol: 5 Kontroly: 1 2 34 M
Porr. St.¢. Prijm.,jméno Index Kontrol Cas Narok na VT Body
1. 94 Simaékova Jitka FPA6952 5 120:01 I 30
2. 25 Svecova Stépanka ASP6955 4 135:39 25
3. 57 Hazmukova Pavla GBM7656 4 139:08 --- 21
4. 21 Soukupova Leona ASP6552 4 148:19 --- 18
5. 44 Mareckovd Iva GBM6551 3 104:26 --- 16
6. 16 Havelkova Hana ASP6551 3 122:43 --- 15
7. 31 Ondrouchovda Ludmila GBM7057 3 147:10 --- 14
8. 39 Uncovskd Martina GBM7160 2 85:36 --- 13
PL 18 Jezkovd Regina ASP6353 4 152:30 ---
PL 27 Spacilova Petra GBM7455 4 182:29 ---
PL 13 Sr0tova Marcela ASP6351 3 150:07
PL 68 Papezova Jindra DCH6552 3 158:22 ---
PL 20 Skrivanova Dagmar ASP6451 2 217:57 ---
nc 11 Stancikova Ingrid TUR6851 (%] 84:21
Kat: D50 Pasmo: 2m Limit: 15@° Délka traté: 5,7 km Kontrol: 5 Kontroly: 1 2 34 M
Porr. St.¢. Prijm.,jméno Index Kontrol Cas Narok na VT Body
1 84 Omova Jana FTU5151 5 145:27 I 30
2. 12 Vorackova Eliska ASP5151 4 139:35 --- 25
3. 1 Patkova Alena HVS4951 3 113:21 --- 21
4 42 Fekiacovd Maria GBM5853 3 128:17 --- 18
5. 36 Latalova Alexandra GBM5851 3 147:10 --- 16
PL 116 Simeckova Anna MAR6052 0 167:00 ---
-- 58 Hanslianova Petra GBM5051
Radioklub OK2KYZz

Novy Jicin



Mistrovska soutéz v ROB na klasické trati

VYSLEDKOVA LISTINA

Pasmo: 2m

.€. Prijm.,jméno

Limit: 15@°
Index

144 MHz

Délka traté: 4,0 km

Kontrol Cas

Kontrol: 3
Narok na VT

Srdce Beskyd 2012

16.6.2012

Kontroly: 2 4 M
Body

Srom Dominik
Svatek Daniel
Sommer Damian
Kren Jakub
Novotny Adam
Hrouda Jakub
Uncovsky Vit
Hruby Vilém
Trpak Jan
Kopeé¢ Szymon

GBMO002
DCHo113
FPAGOO1
FPA@103
FPA0QO3
GBMO106
GBMo0o4
GBMO105
DCHe309
BBL9901

Limit: 150°
Index

Délka traté:

Kontrol Cas
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4,0 km

Kontrol: 4

Narok na VT

Kontroly: 1 2 4 M
Body

Polak Robert
Petricek Jakub
Petricek Tomdas
Kinc Martin
Bzatek Vojtéch
Stdrek Martin
Svec Jan
Priessnitz Jan
Lahucky Tomds
Zacek Matéj
Papez Josef

Polter Jan
Pasmo 2m
¢ Prijm., jméno

GBM9807
ELB9802
ELB9803
GBM9910
GBM9902
DCH9804
ASP9905
GBM9802
DCH9911
GBM9806
DCH9905
AFK9805

Limit: 150°
Index
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Délka traté:

Kontrol Cas

108:02
112:09
136:48
136:02
141:10
141:51
142:48
145:56
155:42

5,1 km

Kontrol: 4

Narok na VT

Kontroly: 2 3 4 M
Body

Hladik Pavel
Simacek Martin
Bakala Dalibor
Hruby Vaclav
Sommer Tadeas

Pasmo: 2m

.€. Prijm.,jméno

FPA9602
FPA9701
ELB9601
GBM9601
FPA9601

Limit: 15@°
Index

Délka traté:

Kontrol Cas

5,7 km

Kontrol: 5
Narok na VT

Kontroly: 1 2 34 M
Body

Kat: M12
Por. St
1. 46
2. 78
3. 110
PL 107
PL 109
PL 55
nc 38
nc 53
-- 71
-- 113
Kat: M14
Por. St.
1. 47
2. 125
3. 126
4. 49
5. 33
6. 75
7. 24
8. 34
9. 76
l10. 50
PL 81
-- 93
Kat: M16
Por. St.
1. 98
2. 96
3. 123
PL 52
PL 97
Kat: M19
Por. St
1. 95
2. 48
3. 128
4. 117
5. 8
6. 37
7. 69
PL 9
PL 118

Simacek Ondrej
Polak Vaclav
Kuriak Jakub

Filo Matus

Kral Adam

Latal Tomds

Papez Vojtéch
Kovac¢ Stano
Zacharovsky Martin

FPA9401
GBM9405
KYS9301
MAR9201
TUR9601
GBM9302
DCH9306
TUR9602
MAR9401
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Radioklub OK2KYZ
Novy Jicin

126:43
137:59
140:58
140:39
135:09
135:51
150:54
153:51
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Mistrovska soutéz v ROB na klasické trati

VYSLEDKOVA LISTINA

Pasmo: 2m

.€. Prijm.,jméno

Limit: 15@°
Index

144 MHz

Délka traté: 6,1 km
Kontrol Cas

Kontrol: 6
Narok na VT

Srdce Beskyd 2012
16.6.2012

Kontroly: 12 3 45M
Body

Fuc¢ik Karel
Voracek Michal
Hrazdil Roman
Lnénicka Jakub
Simecek Jozef
Kral Jozef
Kosut Martin
Oma Jakub
V1cek Ondrej
Tursky Jan
Baxa Jan
MarysSko Lukas
Vlach Jiri
Mitelman Milan
Sistek Daniel
Solc Radim
Tursky Juraj
Kope¢ Piotr

Pasmo: 2m

.€. Prijm.,jméno

GAP7201
AFK8007
GAP7401
FPA9205
MAR6001
SZR

KYS9201
FTU8002
GBM8603
TUR5601
ELB8402
ELB9006
DCH8902
TUR5801
AFK7502
FPA8101
FPA8301
BBL8901

Limit: 150°
Index

116:13
138:58
148:33
143:50
147:57
132:28
137:57
142:44
140:09
141:25
147:48
103:08
141:55
163:18
118:40
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Délka traté: 6,1 km
Kontrol Cas

Kontrol: 6
Narok na VT

16
15

14
13
12

11
10

Kontroly: 1 2 345 M
Body

Mokry Pavel
Zach Jaroslav
Hrouda Petr
Zacek Zbynék
Hora Pavel
Hazmuk Ivo
Bouchala Jiri
Uncovsky Marek

Pasmo: 2m

.C. Prijm.,jméno

GBM6801
ASP6601
GBM6903
GBM7107
FPA6401
GBM7001
FCL6901
GBM7109

Limit: 15@°
Index
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Délka traté: 5,7 km
Kontrol Cas

Kontrol: 5
Narok na VT

Kontroly: 1 2 34 M
Body

Vlach Miroslav st.

Kotatko Jiri
Marecek Jiri
Fekia¢ Jozef st.
Baxa Jaromir st.
Michalec Jan
Jelinek Stanislav
Frana Pavel

Latal Miroslav

Pasmo: 2m

.€. Prijm.,jméno

DCH6101
ASP6202
GBM5901
GBM5802
ELB5501
DCH5701
ELB6202
GBM5905
GBM6001

Limit: 150°
Index
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Délka traté: 5,1 km

Kontrol: 4

Narok na VT

Kontroly: 2 3 4 M
Body

Kat: M20
Por. St
1. 61
2. 990
3. 60
4. 101
5. 115
6. 2
7. 129
8. 86
9. 59
10. 3
11. 124
12. 127
13. 79
14. 4
15. 89
16. 102
PL 104
nc 112
Kat: M40
Por. St
1. 29
2. 22
3. 54
4, 51
5. 99
6. 56
PL 83
PL 40
Kat: M50
Por. St
1. 65
2. 15
3. 26
4. 41
5. 121
6. 66
7. 122
8. 45
9. 35
Kat: M6o
Por. St
1. 132
2. 111
3. 88
PL 133

Sukenik Mojmir

HKR5201

Pietrzykowski Wtadystaw BBL4501

Winter Lubomir
Bykowski Ryszard

AFK5101
POL

Kontrol Cas
4 75:00
4 122:25
4 129:57
4 162:52
Radioklub OK2KYZ

Novy Jicin



